

## نیسان سوخت بر جان ۵ نفر را گرفت



تصادف وانت نیسان حاصل سوخت قاچاق با سمند جان ۵ نفر را گرفت. به گزارش همشهری، این حادثه ساعت یک بامداد دوشنبه ۱۴ خردادماه در محور میناب - بندرعباس اتفاق افتاد.

یک خودروی سمند با ۳ سرنشین در حال عبور از جاده بود که ناگهان یک دستگاه وانت نیسان که حامل سوخت قاچاق بود و با سرعت زیادی حرکت می کرد با این خودرو برخورد کرد. به گفته سرهنگ ملک حسن محمدی، جانشین پلیس راه استان هرمزگان در این حادثه که مقصر آن وانت نیسان بود ۳ نفر از سرنشینان سمند در دم جان باختند و ۲ نفر سرنشین وانت به بیمارستان منتقل شدند که متأسفانه به خاطر شدت جراحات آنها نیز جان خود را از دست دادند. علت وقوع این تصادف حرکت خلاف جهت وانت نیسان حامل سوخت قاچاق بود.

## دستگیری ۳۰ متهم

### در مراسم ارتحال امام

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۳۰ متهم به سرقت و ۲ سارق جیب بر در مراسم ارتحال امام خمینی (ره) خبر داد. سردار علی ولی پورگودرزی گفت: به مناسبت مراسم سالگرد بنیانگذار انقلاب اسلامی، مقر فرماندهی قرارگاه عملیاتی ویژه تشکیل شد و در این مقر تیم های تخصصی، اطلاعاتی و عملیاتی قبل و هنگام برگزاری مراسم مستقر شدند. او ادامه داد: تا پایان مراسم، مأموران پلیس آگاهی موفق شدند ۳۰ متهم به سرقت و ۲ سارق زن جیب بر را دستگیر کنند. از سارقان تعداد ۱۲ گوشی سرقتی کشف شد که پس از هماهنگی های لازم به مالباختگان تحویل داده شد. برای سایر افرادی که مورد سرقت قرار گرفتند نیز در محل قرارگاه، پرونده سرقت تشکیل شد. وی در ادامه گفت: در این مراسم همچنین ۳ کودک نیز گم شده بودند که توسط مأموران پلیس آگاهی به خانواده هایشان تحویل داده شدند.

### شهادت مأمور پلیس هنگام دستگیری سارقان

مأمور وظیفه شناس پلیس خرمشهر در جریان تعقیب و گریز سارقان به شهادت رسید. این مأمور وظیفه شناس که گروهیان یکم علیرضا حمودی نام داشت، ساعت ۲۳:۳۰ دوشنبه ۱۴ خرداد در عملیات دستگیری سارقان فراری در خرمشهر حضور داشت که به شهادت رسید.

### جوان ۲۱ ساله فرشته نجات ۳ بیمار شد

اعضای بدن جوانی که دچار مرگ مغزی شده بود، نجات بخش ۳ بیمار نیازمند شد. این جوان ۲۱ ساله که جواد نوکریزی نام داشت و اهل نیشابور بود، در جریان یک حادثه دچار مرگ مغزی شد و پیکر وی به بیمارستان منتصریه مشهد منتقل و با رضایت خانواده اش کبد و قرنیه های وی به ۳ بیمار نیازمند اهدا شد.

## پدر و مادر مقتول برای گذشت از قصاص، شرط انسان دوستانه ای مطرح کردند

# بخشش قائل به نفع ۱۲ دختر محروم

تلفن را برداشتم و با پلیس تماس گرفتم. **نجات از یک قدمی مرگ** داماد ۲۸ ساله پس از محاکمه در دادگاه به قصاص محکوم و وقتی مهر تأیید بر این حکم زده شد، شمارش معکوس برای اجرای قصاص آغاز شد. وی در یک قدمی مرگ قرار داشت که پادرمیانی آشنایان، بزرگان خرابه های بافتنه از قصاص لیسانس ادبیات مقتول اصرار بر مجازات قاتل دخترشان گذاشته بود، در نهایت دلشان به رحم آمد و تصمیم گرفتند به قاتل دخترشان فرصت زندگی دوباره بدهند. آنها شرطی برای این بخشش تعیین کردند که قاتل و خانواده اش بپذیرفتند. شرط نخست پدر و مادر مقتول این بود که قاتل و خانواده اش از شهر بروند و هرگز به آنجا برنگردند. شرط دوم این بود که قاتل شرایط تحصیل ۱۲ دانش آموز دختر را که در مناطق محروم زندگی می کنند و به خاطر فقر از نعمت تحصیل محرومند، تأمین کند. آنها اعلام کردند که قاتل باید نام این

**شب تلخ** این حادثه در یکی از شهرهای غربی کشور رخ داده بود و متهم پس از دستگیری، در حالی که اشک می ریخت، درباره حادثه گفت: یک سال بود که از ادواج من و زهرا می گذشت. زندگی بدی نداشتیم، اما مدام بر سر مسائل جزئی و کوچکانه با هم بحث می کردم و طولی نمی کشید که بحث ما به دعوای بزرگ ختم می شد. آخرین بار هم بر سر رفتن به خانه پدر و مادر همسر ما هم درگیر شدیم. وی ادامه داد: آن شب زهرا اصرار داشت که به خانه پدر و مادر او برویم، اما من قبول نکردم. در واقع می خواستم با او لجبازی کنم و گفتم باید به خانه پدر و مادر من برویم. بر سر این موضوع بجگانه درگیر شدیم و او شروع کرد به داد و فریاد راه انداختن. من هم که به شدت عصبانی بودم، دستم را روی دهنش قرار دادم تا همسایه ها صدای فریادهای او را نشنوند، اما وقتی به خودم آمدم متوجه شدم که او نفس نمی کشد. تا صبح کنار جسد همسرم که عاشقش بودم، نشستم و گریه کردم و وقتی هواروشن شد،



پدر و مادر زنی که ۱۰ سال قبل درگیری توسط شوهرش به قتل رسیده بود برای بخشش قاتل شرط انسان دوستانه ای گذاشتند و گفتند قاتل باید هزینه باسواد شدن ۱۲ دختر بیچاره محروم از تحصیل را پرداخت کند. به گزارش همشهری، ۱۰ سال پیش، در یکی از روزه های شهر یورماه مردی با پلیس تماس گرفت و با صدایی لرزان گفت: من ناخواسته جان همسرم را گرفتم. دقایقی بعد مأموران پلیس راهی خانه این مرد شدند و در آنجا با پیکر بی جان زن ۲۵ ساله ای روبه رو شدند که بر اثر خفگی به قتل رسیده بود.

## دردسر بزرگ برای برادر دوقلوی قاتل

وقتی پسر جوان به اتهام قتل پسر دایی اش دستگیر شد، معلوم شد که او قاتل نیست و جنایت توسط برادر دوقلوی او رخ داده است. به گزارش همشهری، ظهر دوازدهم خردادماه به پلیس پایتخت خبر رسید پسر جوان در یکی از محله های تهران با ضربات چاقو به قتل رسیده است. مقتول اهل کشور افغانستان بود و سال های میانی که همراه خانواده اش در تهران زندگی می کرد. بررسی های پلیس نشان می داد که عامل جنایت پس از اینکه با مقتول در خیابان درگیر شده، وی را با ضربه چاقو به قتل رسانده و گریخته بود. تحقیق از شاهدان و بازبینی تصاویر دوربین های مدار بسته هویت قاتل را فاش و مشخص کرد که وی پسر عمه مقتول بوده است. در ادامه محل کار قاتل که ساختمانی نیمه کاره بود، شناسایی شد و مأموران با حضور

در آنجا متهم ۹ ساله را دستگیر کردند. این مرد اما به طرز عجیبی جنایت را انکار می کرد. وقتی پلیس فیلم صحنه درگیری را به متهم نشان داد، وی گفت که قاتل برادر دوقلوی اوست که شباهت بسیار زیادی به وی دارد. او مدعی بود که برادر دوقلویش ۵ میلیون تومان از مقتول طلب داشت و بر سر این مبلغ چندبار دیگر هم با وی درگیر شده بود. روز حادثه هم برای پس گرفتن پولش سراغ مقتول رفته اما در نهایت او را به قتل رسانده و فراری شده است. با اظهارات متهم، تحقیقات ادامه یافت و معلوم شد که وی حقیقت را می گوید و قاتل برادر دوقلوی اوست. به این ترتیب دستور بازداشت این جوان افغان صادر شده و تحقیقات برای دستگیری وی ادامه دارد.

## آگهی حراج ردیف آگهی ۷ - ۱۴۰۳

شهرداری منطقه دو تهران در نظر دارد بهره برداری موضوع های ذیل را از طریق برگزاری حراج به اشخاص حقیقی و حقوقی به مدت یکسال واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

ردیف	موضوع فراخوان / مزایده	آدرس	مبلغ پایه اجاره بها ماهیانه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	حدود متراژ	نوبت حراج	مدت قرارداد
۱	پیست اسکیت	بوستان نهج البلاغه فاز ۱	۷۵۰۰۰۰۰۰۰	۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰ متر مربع	اول	۱۲ ماه
۲	پینت بال پاسارگاد	اتوبان جلال آل احمد، بعد از پل یادگار، ضلع شرقی پیم پزین	۴۵۰۰۰۰۰۰۰	۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۲۰ متر مربع	اول	۱۲ ماه
۳	زمین پدل بوستان سلامت	خیابان علامه جنوبی، خیابان حق طلب، بوستان سلامت	۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۵۰۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰ متر مربع	اول	۱۲ ماه
۴	غرفه شماره ۲ سکوی بوستان پرواز	میدان بهرود بلوار شقایق، خیابان دوم، ضلع شمال غربی بوستان پرواز	۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۸/۵ متر مربع	اول	۱۲ ماه
۵	غرفه شماره ۳ سکوی بوستان پرواز	میدان بهرود بلوار شقایق، خیابان دوم، ضلع شمال غربی بوستان پرواز	۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۳۹ متر مربع	اول	۱۲ ماه
۶	غرفه شماره ۴ سکوی بوستان پرواز	میدان بهرود بلوار شقایق، خیابان دوم، ضلع شمال غربی بوستان پرواز	۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۴/۷۵ متر مربع	اول	۱۲ ماه
۷	غرفه شماره ۵ سکوی بوستان پرواز	میدان بهرود بلوار شقایق، خیابان دوم، ضلع شمال غربی بوستان پرواز	۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۳۰/۵ متر مربع	اول	۱۲ ماه
۸	غرفه شماره ۶ سکوی بوستان پرواز	میدان بهرود بلوار شقایق، خیابان دوم، ضلع شمال غربی بوستان پرواز	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۶/۶۵ متر مربع	اول	۱۲ ماه

**الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهاد:** سعادت آباد، خیابان سرو غربی، بلوار قیصر امین پور، نبش خیابان سیزدهم، شهرداری منطقه ۲، اداره قراردادها.

**ب) سپرده شرکت در حراج:** واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب ۱۰۰۴۵۹۵۶۳۲ بانک شهر شعبه سعادت آباد کد ۲۳۴ به نام شهرداری منطقه ۲ و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر و ارائه نسخه صاحب حساب فیش (تقدی) پرداختی به نام شرکت کننده در پاکت الف.

**پ) شرایط متقاضیان:**

- شرح شرایط شرکت کنندگان در حراج طبق شرایط مندرج در اسناد حراج می باشد.
- برنده حراج می بایست چک صادی شهر تهران بابت اجاره بها ماهیانه، چک تضمین بابت تخلیه و تجهیزات را به کارفرما تسلیم نماید.
- متقاضیان شرکت در حراج در ردیف های ۱ و ۲ و ۳ و ۴ باید دارای مدرک معتبر مریبگری و حداقل سن ۲۵ سال و مدرک تحصیلی لیسانس یا معادل آن و بالاتر را دارا باشند.
- کلیه شرکت کنندگان می بایست ارائه مدرک عدم سوء پیشینه معتبر به همراه کلیه مستندات در پاکت الف قرار داده شود.
- متقاضیان ردیف های ۴ و ۵ و ۶ و ۷ و ۸، صرفاً مجاز به عرضه محصولات فرهنگی دارای مجوز و استاندارد می باشند.
- مزایده در کلیه ردیف ها به صورت حراج حضوری بوده و حضور شرکت کنندگان در روز برگزاری جلسه الزامی می باشد.
- مهلت ارائه اسناد:** ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی می باشد. (تاریخ تحویل پاکت با احتساب روز چاپ آگهی ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ می باشد).
- تاریخ بازگشایی پاکت حراج متعاقباً در شرایط عمومی اعلام می گردد.
- کلیه اسناد به صورت فایل PDF می باشد، جهت تحویل اسناد همراه داشتن فلیش مموری الزامی است.
- بهای پیشنهادی شرکت کنندگان (ملاک پایه قیمت طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری) می بایست از حیث مبلغ کاملاً مشخص و معین و فاقد ابهام باشد و در پاکت ب به صورت لاک و مهر شده تسلیم گردد.
- بدیهی است شرکت در حراج و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد حراج بوده و شهرداری در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.
- کلیه اسناد حراج می بایست توسط شرکت کنندگان حقیقی امضاء و اثر انگشت شود.
- کلیه شرکت کنندگان در حراج می بایست نسبت به تسویه بدهی اجور معوقه خود اقدام نمایند. کسانیکه بدهی اجور معوقه و سنواتی داشته باشند مجاز به شرکت در حراج نمی باشد.
- شرکت کنندگان کلیه ردیف ها موظف به ارائه گواهی امضاء از دفاتر اسناد رسمی توسط اشخاص حقیقی و حقوقی (دارندگان حق امضاء) و قرار دادن گواهی در پاکت الف می باشند.
- هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناس رسمی دادگستری جهت تعیین اجاره بها به عهده برنده مزایده می باشد.

## آگهی مزایده عمومی فروش سهام شرکت سرمایه گذاری توسعه سرمایه رفاه

شماره ۱/۱۴۰۳

**مجموعه بانک رفاه کارگران** در نظر دارد نسبت به فروش ۱۰۰ درصد از سهام شرکت سرمایه گذاری توسعه سرمایه رفاه (سهامی خاص) به تعداد ۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ سهم به ارزش ۱،۹۶۹،۰۳۴،۰۳۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید.

مقتضیان خرید سهام مزبور می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ با در دست داشتن معرفی نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه گذاری و امور مجامع شرکت ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، روبه روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه گذاری و امور مجامع شرکت ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۲۳ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۱۰)

**شرایط شرکت در مزایده:**

- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می رسد.

نام شرکت	سرمایه ثبت شده
تعداد سهام قابل واگذاری	۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری	۱،۹۶۹،۰۳۴،۰۳۵،۰۰۰،۰۰۰
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۱۹،۶۹۰،۳۴۰،۳۵۰،۰۰۰
شرایط واگذاری (۱)	تماماً نقد و یکجا

(۱) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری با خریدارانی است که قیمتی بالاتر را برای کل بلوک سهام قابل واگذاری پیشنهاد نمایند.

- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱ درصد ارزش کل سهام قابل واگذاری می باشد که می بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.
- متقاضیان می بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیار غین ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می نماید.
- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده گزار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت کامل ثمن معامله اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده گزار می تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.
- پاکت های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.
- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ ضمانتنامه بانکی معتبر - وفق بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل ثمن معامله توسط برنده اول مزایده می باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می گردد.
- فروشنده در رد یا قبول هر یک از / کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

## کودکان از ناهنجاری های آموزشی آموزند

### از خط کشی عابر پیاده عبور کنیم